pau ferro) e Horácio de Matos (povoado de as lagoas).  
Proponente/Homologado: FORTALEZA CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
01.155.782/0001-09, com sede na Rua Barnabé Gaspar, 78, Centro, Souto Soares – BA, CEP 46990-000. 
Valor Global: R$ 108.668,65 (cento e oito mil, seiscentos e sessenta e oito reais e sessenta e cinco centavos). 
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso I da Lei 14.133/2021 
Período de Vigência: 11/02/2025 a 10/04/2025. 
Data Homologação: 11 de fevereiro de 2025. 
Gestora do Fundo: Zaira Barbosa de Souza Andrade. 

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

pau ferro) e Horácio de Matos (povoado de as lagoas). 
Proponente/Homologado: FORTALEZA CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
01.155.782/0001-09, com sede na Rua Barnabé Gaspar, 78, Centro, Souto Soares – BA, CEP 46990-000. 
Valor Global: R$ 108.668,65 (cento e oito mil, seiscentos e sessenta e oito reais e sessenta e cinco centavos). 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.04.02 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 1012 - Construção, ampliação, reforma e aparelhamento das escolas de ensino 
fundamental regular e tempo integral 
Classificação Econômica: